
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Szczytniki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), oraz § 7 pkt 3 i 4 uchwały nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok  Wójt Gminy Szczytniki zarządza 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr LVIII/300/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 stycznia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szczytniki na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 5/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 25 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą nr LIX/313/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 16 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 10/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 12/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 20 marca 2023 r., 

- Uchwałą nr LX/321/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 17/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 13 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXI/323/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXII/328/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 25 maja 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 22/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 maja 2023 r., 

- Uchwałą nr LXIV/333/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 22 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 28/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 32/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 11 lipca 2023 r., 

- Uchwałą nr LXV/346/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 3 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVI/347/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

- Zarządzeniem nr 38/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 30 sierpnia 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVII/352/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 14 września 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 42/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 21 września 2023 r., 

- Uchwałą nr LXVIII/355/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 12 października 2023 r., 

- Zarządzeniem nr 57/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 16 października 2023 r.  w sposób następujący: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości  53.211.060,84 zł, z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  41.736.073,19 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.474.987,65 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.020.657,26 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 53.059,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 1



2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 60.184.153,51 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 39.914.107,08 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20.270.046,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku 
nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki 
majątkowe określa załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.020.657,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2.185.064,88 zł.  

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie :Wielkość dotacji udzielonych z budżetu Gminy określa załącznik nr 8, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Marek Albrecht 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 84 548,62 4 388,00 88 936,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 319,00 4 388,00 88 707,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

84 319,00 4 388,00 88 707,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 79 524,00 5 280,00 84 804,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 77 521,00 5 280,00 82 801,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 521,00 5 280,00 82 801,00 

Razem: 53 201 392,84 9 668,00 53 211 060,84 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 59/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdz
iał 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 821 638,40 0,00 2 821 638,40 

 40002  Dostarczanie wody 1 271 292,40 0,00 1 271 292,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 315,00 -3 900,00 54 415,00 
  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 3 900,00 58 900,00 

600   Transport i łączność 10 125 166,39 0,00 10 125 166,39 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 002 731,40 0,00 10 002 731,40 
  4270 Zakup usług remontowych 1 281 364,92 10 000,00 1 291 364,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -10 000,00 120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 213 280,50 0,00 1 213 280,50 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 179 336,00 -1 190,00 178 146,00 
  4270 Zakup usług remontowych 64 725,00 -1 190,00 63 535,00 
 70095  Pozostała działalność 957 144,50 1 190,00 958 334,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 521,00 -1 920,00 2 601,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 300,00 3 110,00 29 410,00 

750   Administracja publiczna 4 694 729,87 4 388,00 4 699 117,87 
 75011  Urzędy wojewódzkie 84 319,00 4 388,00 88 707,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 596,00 3 526,00 68 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 818,00 754,00 14 572,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 969,00 108,00 2 077,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 052 210,00 0,00 4 052 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 885,00 -12 500,00 72 385,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 12 000,00 182 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 18 500,00 500,00 19 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 79 524,00 5 280,00 84 804,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 77 521,00 5 280,00 82 801,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 1



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 500,00 5 280,00 42 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 493,02 1 193,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -287,75 12,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 095,55 -3 918,75 7 176,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 809,00 119,77 24 928,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 021,00 -906,29 2 114,71 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 788,00 0,00 1 073 788,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 873 788,00 0,00 873 788,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 700,00 7 000,00 65 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 59 000,00 -12 000,00 47 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 850,00 5 000,00 43 850,00 

801   Oświata i wychowanie 18 400 340,61 0,00 18 400 340,61 
 80101  Szkoły podstawowe 10 553 258,04 0,00 10 553 258,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486 318,33 11 000,00 497 318,33 
  4270 Zakup usług remontowych 109 500,00 -12 000,00 97 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 450,00 1 000,00 126 450,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 17 520,00 400,00 17 920,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 416,88 -400,00 2 016,88 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 488 734,20 -5 000,00 483 734,20 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 82 000,00 -5 000,00 77 000,00 
 80104  Przedszkola 4 394 879,34 5 000,00 4 399 879,34 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

65 000,00 5 000,00 70 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 298 864,19 0,00 2 298 864,19 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 276 532,00 -9 050,00 267 482,00 
  3110 Świadczenia społeczne 264 532,00 -9 050,00 255 482,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 24 000,00 9 050,00 33 050,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 9 050,00 33 050,00 

855   Rodzina 5 011 259,69 0,00 5 011 259,69 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 504 423,69 0,00 504 423,69 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 900,00 150,00 1 050,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 234,41 -150,00 84,41 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 702 946,31 0,00 2 702 946,31 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 253 000,00 0,00 253 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 400,00 2 500,00 59 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -2 500,00 5 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 2



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 708,00 0,00 3 708,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520,59 23,11 543,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,49 -20,51 92,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,92 -2,60 13,32 

926   Kultura fizyczna 442 090,00 0,00 442 090,00 
 92601  Obiekty sportowe 329 564,00 0,00 329 564,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 -126,00 3 574,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 126,00 1 789,00 

Razem: 60 174 485,51 9 668,00 60 184 153,51 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 59/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2023 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 345 270,08 
 01095  Pozostała działalność 1 345 270,08 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 345 270,08 

600   Transport i łączność 6 315,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 315,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 315,00 

750   Administracja publiczna 88 707,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88 707,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 707,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 84 804,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 632,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 632,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 82 801,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

82 801,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

371,00 

801   Oświata i wychowanie 80 936,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 936,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

80 936,18 

852   Pomoc społeczna 76 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

76 600,00 

855   Rodzina 4 338 025,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 272 572,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 244 247,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

28 325,00 

Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 634,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 634,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 819,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

63 819,00 

Razem: 6 020 657,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 59/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2023 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 345 270,08 

 01095  Pozostała działalność 1 345 270,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 911,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 831,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 404,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 811,56 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 418,72 
  4430 Różne opłaty i składki 1 318 892,24 

600   Transport i łączność 6 315,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 315,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 

750   Administracja publiczna 88 707,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 88 707,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 122,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 572,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 077,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 936,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 84 804,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 632,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,08 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 82 801,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 176,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 928,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 114,71 
  4410 Podróże służbowe krajowe 95,45 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

801   Oświata i wychowanie 80 936,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

80 936,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 801,32 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 134,86 

852   Pomoc społeczna 76 600,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 600,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
855   Rodzina 4 338 025,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 272 572,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 812 947,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 666,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 981,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 766,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 247,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978,00 
  4260 Zakup energii 5 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 266,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 873,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 578,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 634,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

63 819,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 819,00 
Razem: 6 020 657,26 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 59/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2023 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 190 259,46 0,00 7 190 259,46  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 113 971,86 0,00 113 971,86  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 337,00 0,00 2 337,00  

   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Krzywda,wyposażenie SUW w 
Szczytnikach w ramach operacji ,,Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci wodociągowej w m. 
Krzywda, przebudowę istniejącej przepompowni ścieków wraz z budową 
fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej grawiacyjnej i tłoczonej w m. 
Szczytniki i Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz montaż instalacji 
fotowoltaicznych na terenach SUW w Iwanowicach, Stawie i Mroczkach 
Wielkich,, 

2 337,00 0,00 2 337,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Krzywda,wyposażenie SUW w 
Szczytnikach w ramach operacji ,,Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci wodociągowej w m. 
Krzywda, przebudowę istniejącej przepompowni ścieków wraz z budową 
fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej grawiacyjnej i tłoczonej w m. 
Szczytniki i Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz montaż instalacji 
fotowoltaicznych na terenach SUW w Iwanowicach, Stawie i Mroczkach 
Wielkich,, 

0,00 0,00 0,00 

 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 660,38 0,00 92 660,38  

   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Krzywda,wyposażenie SUW w 
Szczytnikach w ramach operacji ,,Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci wodociągowej w m. 
Krzywda, przebudowę istniejącej przepompowni ścieków wraz z budową 
fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej grawiacyjnej i tłoczonej w m. 
Szczytniki i Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz montaż instalacji 
fotowoltaicznych na terenach SUW w Iwanowicach, Stawie i Mroczkach 
Wielkich,, 

92 660,38 0,00 92 660,38 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 974,48 0,00 18 974,48  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 1



   

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Krzywda,wyposażenie SUW w 
Szczytnikach w ramach operacji ,,Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci wodociągowej w m. 
Krzywda, przebudowę istniejącej przepompowni ścieków wraz z budową 
fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej grawiacyjnej i tłoczonej w m. 
Szczytniki i Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz montaż instalacji 
fotowoltaicznych na terenach SUW w Iwanowicach, Stawie i Mroczkach 
Wielkich,, 

18 974,48 0,00 18 974,48 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 076 287,60 0,00 7 076 287,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 654 459,38 0,00 2 654 459,38  
 
 Strona 1 z 7 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marchwacz, Krowica 
Zawodnia, Cieszyków z przerzutem do Szczytnik 2 526 609,38 0,00 2 526 609,38  

   

Przebud. istniej. przepomp. ścieków wraz z budową frag. sieci kanal. sanit. 
grawit. i tłocznej w m.Szczytniki i Popów  w ramach operacji ,,Poprawa stanu 
gospod. wodno-ściekowej na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbud. sieci 
wodociąg. w m. Krzywda, przebud. istniej. przepomp. ścieków wraz z budową 
fragm. sieci kanaliz. sanit. grawiacyjnej i tłoczonej w m. Szczytniki i Popów, 
wyposaż. SUW w Szczytnikach oraz montaż instal. fotowolt. na terenach SUW 
w Iwanowicach, Stawie i Mroczkach Wielkich,, 

11 000,00 0,00 11 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji dla zadania inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa i 
przebudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w msc. Popów, w gminie 
Szczytniki,, 

116 850,00 0,00 116 850,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   

Przebud. istniej. przepomp. ścieków wraz z budową frag. sieci kanal. sanit. 
grawit. i tłocznej w m.Szczytniki i Popów  w ramach operacji ,,Poprawa stanu 
gospod. wodno-ściekowej na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbud. sieci 
wodociąg. w m. Krzywda, przebud. istniej. przepomp. ścieków wraz z budową 
fragm. sieci kanaliz. sanit. grawiacyjnej i tłoczonej w m. Szczytniki i Popów, 
wyposaż. SUW w Szczytnikach oraz montaż instal. fotowolt. na terenach SUW 
w Iwanowicach, Stawie i Mroczkach Wielkich,, 

0,00 0,00 0,00 

 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 607 518,03 0,00 607 518,03  

   

Przebud. istniej. przepomp. ścieków wraz z budową frag. sieci kanal. sanit. 
grawit. i tłocznej w m.Szczytniki i Popów  w ramach operacji ,,Poprawa stanu 
gospod. wodno-ściekowej na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbud. sieci 
wodociąg. w m. Krzywda, przebud. istniej. przepomp. ścieków wraz z budową 
fragm. sieci kanaliz. sanit. grawiacyjnej i tłoczonej w m. Szczytniki i Popów, 
wyposaż. SUW w Szczytnikach oraz montaż instal. fotowolt. na terenach SUW 
w Iwanowicach, Stawie i Mroczkach Wielkich,, 

607 518,03 0,00 607 518,03 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 104,19 0,00 241 104,19  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 2



   

Przebud. istniej. przepomp. ścieków wraz z budową frag. sieci kanal. sanit. 
grawit. i tłocznej w m.Szczytniki i Popów  w ramach operacji ,,Poprawa stanu 
gospod. wodno-ściekowej na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbud. sieci 
wodociąg. w m. Krzywda, przebud. istniej. przepomp. ścieków wraz z budową 
fragm. sieci kanaliz. sanit. grawiacyjnej i tłoczonej w m. Szczytniki i Popów, 
wyposaż. SUW w Szczytnikach oraz montaż instal. fotowolt. na terenach SUW 
w Iwanowicach, Stawie i Mroczkach Wielkich,, 

241 104,19 0,00 241 104,19 

 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 573 206,00 0,00 3 573 206,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Marchwacz, Krowica 
Zawodnia, Cieszyków z przerzutem do Szczytnik 3 573 206,00 0,00 3 573 206,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 837 292,40 0,00 837 292,40  

 40002  Dostarczanie wody 837 292,40 0,00 837 292,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 208,00 0,00 32 208,00  
 

 Strona 2 z 7 

   

Dostawa i montaż instalacji fotowolt. na terenach SUW w Iwanowicach, 
Stawie i Mroczkach Wielkich w ramach operacji ,,Poprawa stanu gospod. 
wodno-ściek. na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci 
wodociągowej w m. Krzywda, przebudowę istniejącej przepompowni ścieków 
wraz z budową fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej grawiacyjnej i tłoczonej 
w m. Szczytniki i Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz montaż 
instalacji fotowoltaicznych na terenach SUW w Iwanowicach, Stawie i 
Mroczkach  

12 054,00 0,00 12 054,00 

 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach, stanowiących własność 
Gminy Szczytniki - hydrofornia w m. Szczytniki i Radliczyce 20 154,00 0,00 20 154,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   

Dostawa i montaż instalacji fotowolt. na terenach SUW w Iwanowicach, 
Stawie i Mroczkach Wielkich w ramach operacji ,,Poprawa stanu gospod. 
wodno-ściek. na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci 
wodociągowej w m. Krzywda, przebudowę istniejącej przepompowni ścieków 
wraz z budową fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej grawiacyjnej i tłoczonej 
w m. Szczytniki i Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz montaż 
instalacji fotowoltaicznych na terenach SUW w Iwanowicach, Stawie i 
Mroczkach  

0,00 0,00 0,00 

 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 080,00 0,00 338 080,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 3



   

Dostawa i montaż instalacji fotowolt. na terenach SUW w Iwanowicach, 
Stawie i Mroczkach Wielkich w ramach operacji ,,Poprawa stanu gospod. 
wodno-ściek. na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci 
wodociągowej w m. Krzywda, przebudowę istniejącej przepompowni ścieków 
wraz z budową fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej grawiacyjnej i tłoczonej 
w m. Szczytniki i Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz montaż 
instalacji fotowoltaicznych na terenach SUW w Iwanowicach, Stawie i 
Mroczkach  

338 080,00 0,00 338 080,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 704,40 0,00 65 704,40  

   

Dostawa i montaż instalacji fotowolt. na terenach SUW w Iwanowicach, 
Stawie i Mroczkach Wielkich w ramach operacji ,,Poprawa stanu gospod. 
wodno-ściek. na terenie Gminy Szczytniki poprzez rozbudowę sieci 
wodociągowej w m. Krzywda, przebudowę istniejącej przepompowni ścieków 
wraz z budową fragmentów sieci kanalizacji sanitarnej grawiacyjnej i tłoczonej 
w m. Szczytniki i Popów, wyposażenie SUW w Szczytnikach oraz montaż 
instalacji fotowoltaicznych na terenach SUW w Iwanowicach, Stawie i 
Mroczkach  

65 704,40 0,00 65 704,40 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Zakup pompy głębinowej dla Stacji Uzdatniania Wody w Szczytnikach 20 000,00 0,00 20 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 381 300,00 0,00 381 300,00  

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach, stanowiących własność 
Gminy Szczytniki - hydrofornia w m. Szczytniki i Radliczyce 381 300,00 0,00 381 300,00  

600   Transport i łączność 8 571 366,48 0,00 8 571 366,48  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 571 366,48 0,00 8 571 366,48  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 807,11 0,00 1 742 807,11  

   Kompleksowa przebudowa dróg na terenie Gminy Szczytniki 300 732,05 0,00 300 732,05  
 Strona 3 z 7 

   Przebudowa drogi gminnej nr 675720P Sobiesęki Drugie - Sobiesęki Pierwsze 77 490,00 0,00 77 490,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Daniel 383 220,00 0,00 383 220,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Guzdek 29 520,00 0,00 29 520,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Iwanowice (osiedle) 10 578,00 0,00 10 578,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Krzywda 251 000,00 0,00 251 000,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Mroczki Wielkie 234 000,00 0,00 234 000,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Murowaniec 297 000,00 0,00 297 000,00  

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczytniki 83 104,47 0,00 83 104,47  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 4



   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 76 162,59 0,00 76 162,59  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 031,00 0,00 566 031,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 675710P wraz z zarurowaniem rowu w 
miejscowości Mroczki Wielkie  566 031,00 0,00 566 031,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 262 528,37 0,00 6 262 528,37  

   Kompleksowa przebudowa dróg na terenie Gminy Szczytniki 4 759 727,11 0,00 4 759 727,11  

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Szczytniki 1 502 801,26 0,00 1 502 801,26  
700   Gospodarka mieszkaniowa 894 123,50 0,00 894 123,50  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 800,00 0,00 41 800,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 800,00 0,00 41 800,00  

   Zakup działki o pow. 0,42 ha w Marchwaczu 41 800,00 0,00 41 800,00  

 70095  Pozostała działalność 852 323,50 0,00 852 323,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 323,50 0,00 852 323,50  

   
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej GOPS w Szczytnikach 
wraz z montażem OZE i wymianą oświetlenia oraz dostosowanie budynku dla 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

852 323,50 0,00 852 323,50  

750   Administracja publiczna 59 464,35 0,00 59 464,35  

 75095  Pozostała działalność 59 464,35 0,00 59 464,35  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Zakup i dostawa serwera plików z dyskiem, przełączników sieciowych, 
zasilacza awaryjnego oraz access point 0,00 0,00 0,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 464,35 0,00 59 464,35  

   Zakup i dostawa serwera plików z dyskiem, przełączników sieciowych, 
zasilacza awaryjnego oraz access point 59 464,35 0,00 59 464,35  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 796 080,00 0,00 796 080,00  

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00  
 Strona 4 z 7 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00  

   
Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów, sprzętu ratowniczego oraz 
wózka samozaładowczego do załadunku towaru z przeznaczeniem dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu 

0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 5



   
Dofinansowanie zakupu przez KW PSP w Poznaniu samochodu, oraz wózka 
zamozaładowczego do załadunku towaru z przeznaczeniem dla KM PSP w 
Kaliszu, oraz dofinansowanie zakupu przez KM PSP w Kaliszu sprzętu 
ratowniczego i wyposażenia strażaków 

0,00 0,00 0,00 
 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 0,00 200 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00  

   
Dofinansowanie zakupu przez KW PSP w Poznaniu samochodu, oraz wózka 
zamozaładowczego do załadunku towaru z przeznaczeniem dla KM PSP w 
Kaliszu, oraz dofinansowanie zakupu przez KM PSP w Kaliszu sprzętu 
ratowniczego i wyposażenia strażaków 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 596 080,00 0,00 596 080,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

596 080,00 0,00 596 080,00  

   Dotacja celowa na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n.Termomodernizacja 
wraz z wymianą źródła ciepła w budynku OSP w Mroczkach Wielkich. 11 080,00 0,00 11 080,00  

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego 
ratowniczo - gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Stawie 570 000,00 0,00 570 000,00  

   Dotacja celowa na dofinasowanie kosztów realizacji przedsięwzięcia 
,,Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuczewoli,, 15 000,00 0,00 15 000,00  

801   Oświata i wychowanie 493 253,12 0,00 493 253,12  

 80104  Przedszkola  15 000,00 0,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   Modernizacja pomieszczeń kuchennych przy Przedszkolu w Stawie  15 000,00 0,00 15 000,00  

 80195  Pozostała działalność 478 253,12 0,00 478 253,12  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 826,00 0,00 16 826,00  

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach, stanowiących własność 
Gminy Szczytniki - Zespól Szkół w m. Marchwacz, Szczytniki i Radliczyce  16 826,00 0,00 16 826,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 461 427,12 0,00 461 427,12  

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach, stanowiących własność 
Gminy Szczytniki - Zespól Szkół w m. Marchwacz, Szczytniki i Radliczyce  461 427,12 0,00 461 427,12  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 0,00 5 000,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 6



 Strona 5 z 7 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   Dotacja dla Powiatu Kaliskiego - wsparcie dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w 
Cieni Drugiej na zakup samochodu 5 000,00 0,00 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 696,31 0,00 180 696,31  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Zakup i objęcie udziałów w Spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu  100 000,00 0,00 100 000,00  

 90095  Pozostała działalność 80 696,31 0,00 80 696,31  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 510,00 0,00 78 510,00  

   
Wykonanie dokumentacji hydrogeologicznej oraz operatu wodnoprawnego dla 
zadania inwestycyjnego ,,Zabudowa oraz włączenie studni głębinowej PKP do 
Stacji Uzdatniania Wody w Radliczycach  

57 810,00 0,00 57 810,00  

   Zabezpieczenie wieży ciśnień w miejscowości Radliczyce - projekt 20 700,00 0,00 20 700,00  

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 186,31 0,00 2 186,31  

   Realizacja projektu,,Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, 2 186,31 0,00 2 186,31  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 008 914,81 0,00 1 008 914,81  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 925 764,81 0,00 925 764,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 764,81 0,00 425 764,81  

   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 
częścią mieszkalną  40 434,81 - 2 200,00 38 234,81  

   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Joance 112 000,00 2 200,00 114 200,00  

   Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Mroczkach Wielkich 115 330,00 0,00 115 330,00  

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół świetlicy wiejskiej w 
Szczytnikach - utwardzenie powierzchni placu manewrowego wraz z 
nasadzeniami zieleni  

158 000,00 0,00 158 000,00  

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00  

   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 
częścią mieszkalną  500 000,00 0,00 500 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 83 150,00 0,00 83 150,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 7



   Prace konserwatorskie przy budynku zabytkowego dworu w Szczytnikach - 
projekt 3 etapy 0,00 0,00 0,00  

   Rewitalizacja zabytkowej kapliczki z figurką Św. Wawrzyńca w Iwanowicach 
- projekt 0,00 0,00 0,00  

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 83 150,00 0,00 83 150,00  

  Strona 6 z 7 
   Prace konserwatorskie przy budynku zabytkowego dworu w Szczytnikach - 

projekt 3 etapy 78 800,00 0,00 78 800,00  

   Rewitalizacja zabytkowej kapliczki z figurką Św. Wawrzyńca w Iwanowicach 
- projekt 4 350,00 0,00 4 350,00  

926   Kultura fizyczna 233 596,00 0,00 233 596,00  

 92601  Obiekty sportowe 233 596,00 0,00 233 596,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 596,00 0,00 233 596,00  

   Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Marchwaczu 36 200,00 0,00 36 200,00  

   Roboty remontowo - modernizacyjne boiska do piłki nożnej i boiska 
wielofunkcyjnego ,,Orlik,, 197 396,00 0,00 197 396,00  

  
Razem 20 270 046,43 0,00 20 270 046,43  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 59/2023 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI 
W 2023 ROKU 

L
p. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ Nazwa jednostki Dotacje 
podmiotow

e 

Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6 7. 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących ( 
współdziałanie Powiatu Kaliskiego i Gminy 
Szczytniki w organizacja publicznego transportu 
zbiorowego w przewozach pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych w granicach administracyjnych 
Gminy Szczytniki ) 

- 116.119,99 

2. 801 80104 2310 Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w zakresie zwrotu kosztów 
utrzymania dzieci w przedszkolach 

- 70.000,00 

3. 801 80113 2310 Dotacja celowa dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w zakresie kosztów dowozu dzieci 
do szkół z terenu Gminy Szczytniki 

- 205.627,00 

4. 851 85195 2310 Dotacja celowa na dofinansowanie projektu 
,,Program edukacji zdrowotnej, wykrywanie 
zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko 
WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko – 
Ostrowskiej,,) 

- 2.486,20 

5. 853 85311 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego – wsparcie 
dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Cieni Drugiej 
na zakup samochodu 

- 5.000,00 

6. 900 90095 6619 Dotacja celowa na realizację projektu ,,Regionalna 
Zintegrowana Infrastruktura Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej  

- 2.186,31 

7. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnego 
Ośrodka  Kultury w Szczytnikach 

270.000,00 - 

8. 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Szczytnikach oraz filii w 
Iwanowicach i Stawie 

200.000,00 - 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 754 75412 2820 Dotacje celowe dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych  
- 28.000,00 

2. 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu pożarniczego ratowniczo – 
gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Stawie 

 570.000,00 

3. 754 75412 6230  Dotacja celowa na dofinansowanie 
przedsięwzięcia p.n. Termomodernizacja wraz z 
wymianą źródła ciepła w budynku OSP w 
Mroczkach Wielkich  

 11.080,00 

4. 754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie - 15.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 1



przedsięwzięcia p.n. ,,Termomodernizacja Remizy 
OSP w Kuczewoli,, 

5. 926 92605 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom (LZS-y ) 

- 85.000,00 

Ogółem: 470.000,00 1.110.499,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 59/2023 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 października 2023 roku. 
 
 Zarządzeniem nr 59/2023 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 października 2023 roku 
dokonano następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- dotacji celowych z budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych zadań 
wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych o kwotę 2.105,00 zł,  
- dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 2.283,00 zł, 
- dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
przeprowadzonych w dniu 15 października 2023 r. o kwotę 5.280,00 zł. 
2. Dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących i majątkowych w dz. 400, 600, 700, 750, 
751, 754, 801, 852, 900, 921, oraz 926 w celu prawidłowej realizacji zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EF94D35-638A-4508-9677-84790E38F01E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 WÓJTA GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (21) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (26) w § 1 ust. 2


	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2023 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 5 - WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2023 ROKU
	Załącznik 6 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKIW 2023 ROKU
	Uzasadnienie


